48. Altburgschiessen 2020

Rang Name
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Wildhaber
Atilgan
Amzai
Bacharach
Huber
Dreier
Schneider
Kurmann
Lucchetta
Tschachler
Tigani
Bachmann
Hangartner
Liesch
Greminger
Stucki
Menzel
Hahlen
Niggli
Berger
Paolini
Meier
Aeppli
Bertschi
Barkli
Wick

Geist
Egloff
Marjanovic
Schatz

Eichenberger

Egli

Urech
Schoch
Mduhlebach
Huber

Vorname

Matthias
Adnan
Izeir
Markus
Thomas
Reto
Felix
René
Sven
Andreas
Domenico
Alois
Felix
Urs
Andreas
Hans
Michael
Andreas
Urs
Werner
Bernhard
Dieter
Peter
René
Gabriel
Gerda
Alfred
Viktor
Ivana
Peter
Erich
Heinrich
Arthur
Peter
Max
Thomas

Pkt KK KA

96
94
94
94
94
94
94
93
92
92
92
91
91
91
91
91
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SG

OP 7.65
OP 9
FP
RF
RF
RF
FP
RF
FP
OP 9
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
OP 9
FP
RF
RF
OP9
RF
RF
RF
RF
RF
RF
OP 9
RF
RF
RF
FP
FP
OP 9
RF

Sektiongemeinde

Affoltern a.A.
Emmen
Uster

Zurich

Niederweningen

Regensdorf
Uster

Niederweningen
Kaiserstuhl & Umgebung
Spreitenbach
Hettlingen-Seuzach
Unterengstringen

Zirich Hirslanden-Riesbach

Regensdorf
Regensdorf
Emmen

Spreitenbach
Kaiserstuhl & Umgebung

Zirich
Regensdorf
Schlieren

Unterengstringen
Zirich Hirslanden-Riesbach

Endingen
Emmen
Zurich
Wallisellen

Spreitenbach

Kaiserstuhl & Umgebung
Zirich Hirslanden-Riesbach
Zirich Hirslanden-Riesbach

Rafz
Affoltern a.A.
Affoltern a.A.
ZUrich

Niederweningen

Einzelranglliste

Sektionname

Pistolenschiitzen-Gesellschaft
Pistolenklub Feldschitzen
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolenschiessverein
Pistolenschitzen vom Furttal
Schitzengesellschaft
Pistolenschiessverein
Pistolenklub

Pistolenschiitzen
Pistolenschitzen Witerig
Pistolensektion

Infanterie Schiessverein
Pistolenschitzen vom Furttal
Pistolenschlitzen vom Furttal
Pistolenklub Feldschitzen
Pistolenschiitzen

Pistolenklub
Schiitzengesellschaft der Stadt
Pistolenschitzen vom Furttal
UOV Limmattal

Pistolensektion

Infanterie Schiessverein
Pistolenclub Homrig
Pistolenklub Feldschitzen
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolenklub

Pistolenschiitzen

Pistolenklub

Infanterie Schiessverein
Infanterie Schiessverein
Pistolenclub Rafzerfeld
Pistolenschiitzen-Gesellschaft
Pistolenschitzen-Gesellschaft
Schiitzengesellschaft der Stadt
Pistolenschiessverein

Jg

73
50
56
60
73
76
49
67
61
65
51
53
52
58
70
52
68
84
50
51
56
63
53
60
62
57
42
63
86
71
43
52
41
43
43
76
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48. Altburgschiessen 2020 Einzelranglliste

Rang Name Vorname Pkt KK KA SG Sektiongemeinde Sektionname Jg Kat S1 S10 S9 S8 S7 S6 S5 S4 S3 S2
37 Buchler Ernst 84 Y N OP7.65 Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lagern 53 VvV 10 4 7 8 8 9 9 9 10 10
38 Karli Max 84 Y N OP9 Endingen Pistolenclub Homrig 48 SV 10 6 6 8 8 8 9 9 10 10
39 Roth Thomas 84 N N RF Niederweningen Pistolenschiessverein 70 S 10 5 7 8 9 9 9 9 9 9
40 Eltschinger  Peter 84 N N RF Uster Schiitzengesellschaft 64 S 10 6 7 8 8 9 9 9 9 9
41  Spuler Paul 84 Y N OP7.65 Endingen Pistolenclub Homrig 5 v 10 7 8 8 8 8 8 9 9 9
42 Greminger  Daniel 83 N N FP Regensdorf Pistolenschiitzen vom Furttal 69 S 10 0 8 8 9 9 9 10 10 10
43 Poisel Alexandra 83 N N OP 9  Spreitenbach Pistolenschiitzen 67 S 10 3 6 8 8 9 9 10 10 10
44  Erler Frederic 83 N N RF Niederweningen Pistolenschiessverein 72 S 10 7 7 7 7 8 8 9 10 10
45 Schlatter Rudolf 83 Y N OP9 Birmensdorf Feldschltzenverein 39 SVv.10 4 7 8 8 9 9 9 9 10
46 Greminger  Mirjam 83 N N RF Regensdorf Pistolenschiitzen vom Furttal 76 E 10 5 7 7 8 9 9 9 9 10
47 Hofstetter Cyril 83 N N RF Schlieren UOV Limmattal 91 E 10 6 7 7 8 8 9 9 9 10
48 Bammatter Georges 83 N N RF Zirich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein 5%¢ v 10 7 7 8 8 8 8 9 9 9
49 Sutter Paul 82 N N OP9  Frick Sportschitzen 74 S 10 5 7 7 8 8 9 9 9 10
50 Hengemudhl Bruno 82 N N RF Emmen Pistolenklub Feldschiitzen 57 Vv 10 6 7 8 8 8 8 9 9 9
51 Curtins Maria 8 N N RF Zirich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein 77 E 10 5 7 7 8 8 8 9 9 10
52 Von Euw Trudi 81 N N OP9 Kioten Pistolenschiitzen 54 Vv 10 6 7 7 8 8 8 9 9 9
53 Stucki Peter 81 N N OP 9 Spreitenbach Pistolenschiitzen 41 s8v 10 7 7 7 7 8 8 9 9 9
54  Schildknecht Rene 81 N N OP9 Kaiserstuhl & Umgebung Pistolenklub 77 E 10 6 7 8 8 8 8 8 9 9
55 Maag Markus 80 N N OP9 Endingen Pistolenclub Homrig 65 S 10 5 5 5 7 9 9 10 10 10
56 Pieren Ernst 80 N N OP7.65 Zirich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein 38 SV 9 6 8 8 8 8 8 8 8 9
57 Moschettini  Mattia 79 N N OP9 Regensdorf Pistolenschitzen vom Furttal 2000U21 10 5 6 7 8 8 8 9 9 9
58 Poisel Fritz 79 N N OP 9  Spreitenbach Pistolenschitzen 34 SV 10 5 7 7 8 8 8 8 9 9
59 Hofstetter Jirg 78 N N RF Schlieren UQV Limmattal 59 Vv 10 4 6 7 7 8 8 9 9 10
60 Kindig Yves 78 N N OP9 Kaiserstuhl & Umgebung Pistolenklub 71 § 10 5 7 7 8 8 8 8 8 9
61 Ries Dietrich 75 N N OP7.65 Regensdorf Pistolenschiitzen vom Furttal 62 S 9 6 6 7 7 7 7 8 9 9
62 Guyer Daniel 74 N N OP9 Rafz Pistolenclub Rafzerfeld 73 § 10 2 6 7 7 8 8 8 9 9
63 Zlauwinen Liliane 71 N N OP7.65 Niederweningen Pistolenschiessverein 66 S 10 2 3 3 6 8 9 10 10 10
64 Géchter Walter 71 N N OP9 Zirich Schitzengesellschaft der Stadt 42 SV 9 4 5 6 7 7 8 8 8 9
65 Sennrich Julius 62 N N OP9 Kiloten Pistolenschiitzen 40 SV 8 2 2 6 7 7 7 7 8 8
66 Frutiger Fritz 57 N N OP9 Regensdorf Pistolenschiitzen vom Furttal 47 SV 8 2 3 4 4 6 6 8 8 8
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48. Altburgschiessen 2020

Rang
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Name

Greminger
Liesch
Tschachler
Huber
Erler
Huber
Schildknecht
Schoch
Paolini
Kurmann
Stucki
Tigani
Aeppli
Sutter
Pieren
Berger
Hangartner
Egloff

Roth
Hofstetter
Moschettini
Hofstetter
Meier
Bachmann
Guyer
Frutiger

Vorname

Daniel
Urs
Andreas
Thomas
Frederic
Thomas
Rene
Peter
Bernhard
René
Peter
Domenico
Peter
Paul
Ernst
Werner
Felix
Viktor
Thomas
Cyril
Mattia
Jirg
Dieter
Alois
Daniel
Fritz

Pkt

50
49
49
48
47
47
47
45
45
45
44
44
44
44
43
43
43
43
43
42
0
i)
40
31
30
25

CHF

23
20
24
14
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SG

FP
RF
oP9
RF
RF
RF
oP9
FP
RF
RF
oP9
RF
RF
oP9
OP 7.65
RF
RF
RF
RF
RF
oP9
RF
oP9
RF
oP9
oP9

Sektiongemeinde

Regensdorf

Regensdorf

Spreitenbach
Niederweningen
Niederweningen
Niederweningen
Kaiserstuhl & Umgebung
Affoltern a.A.

Schlieren

Niederweningen
Spreitenbach
Hettlingen-Seuzach

Zurich Hirslanden-Riesbach
Frick

Zurich Hirslanden-Riesbach
Regensdorf

Zurich Hirslanden-Riesbach
Spreitenbach
Niederweningen

Schlieren

Regensdorf

Schlieren
Unterengstringen
Unterengstringen

Rafz

Regensdorf

Sektionname

Pistolenschiitzen vom Furttal
Pistolenschiitzen vom Furttal
Pistolenschuitzen
Pistolenschiessverein
Pistolenschiessverein
Pistolenschiessverein
Pistolenklub
Pistolenschiitzen-Gesellschaft
UOV Limmattal
Pistolenschiessverein
Pistolenschuitzen
Pistolenschiitzen Witerig
Infanterie Schiessverein
Sportschitzen

Infanterie Schiessverein
Pistolenschiitzen vom Furttal
Infanterie Schiessverein
Pistolenschuitzen
Pistolenschiessverein

UOV Limmattal
Pistolenschiitzen vom Furttal
UOV Limmattal
Pistolensektion
Pistolensektion

Pistolenclub Rafzerfeld
Pistolenschiitzen vom Furttal

Auszahlungsstich
JG Kat
69 S
58 \
65 S
76 E
72 S
73 S
77 E
43 N
56 \
67
41 NY
51 \
53 \
74 S
38 N
51 Vv
52 \
63 S
70 S
91 E

2000 u21
59 Vv
63 S
53 \
73 S
47 N
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48. Altburgschiessen 2020

Rang
Pkt

90
91
94
91
83

84
83
93
85
94

94
90
87
85
71

91
87
82
94

81
92
90
86
83

91
88
85
86
83

78
81
86
90
92

Resultat Gruppe

Name

Berger
Greminger
Dreier
Liesch
Greminger

Roth
Erler
Kurmann
Huber
Huber

Bacharach
Niggli

Wick
Mihlebach
Gachter

Stucki
Barkli
Hengemdhl
Atilgan

Stucki
Tschachler
Menzel
Egloff
Poisel

Hangartner
Aeppli
Eichenberger
Schatz
Bammatter

Kindig
Schildknecht
Marjanovic
Hahlen
Lucchetta

30.08.2020

Vorname

366 Altburg 1
Werner
Andreas
Reto
Urs
Daniel

356 Dachs
Thomas
Frederic
René
Thomas
Thomas

356 Hans Waldmann

Markus
Urs
Gerda
Max
Walter

354 SIOUX
Hans
Gabriel
Bruno
Adnan

351 Spreitenbach 1

Peter
Andreas
Michael
Viktor
Alexandra

350 Hirslanden 1

Felix
Peter
Erich
Peter
Georges

349 Kaiserstuhl 1

Yves
Rene
Ivana
Andreas
Sven

Sektion

Gruppenpreis Alter

Regensdorf Pistolenschiitzen vom Furttal

Niederweningen Pistolenschiessverein

Ziirich Schiitzengesellschaft der Stadt

Emmen Pistolenklub Feldschiitzen

Spreitenbach Pistolenschiitzen

Ziirich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein

Kaiserstuhl & Umgebung Pistolenklub

AK
AK
AK
AK
AK

10
10
10
10
10
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51
70
76
58
69

70
72
67
76
73

60
50
57
43
42

52
62
57
50

41
65
68
63
67

52
53
43
71
51

71
77
86
84
61

Gruppenrangliste

SG

RF
RF
RF
RF
FP

RF
RF
RF
RF
RF

RF
FP
RF

oP9

OP9

RF

RF

RF
OP9

OP9
OP9
RF
RF
OP9

RF
RF
RF
RF
RF

OP9
OP9
OP9
OP9
FP
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48. Altburgschiessen 2020

Rang
Pkt

80
84
84
88

57
79
83
75

10
84
94
94

11
85
85
96

12
78
83
89

Resultat Gruppe

Name Vorname

336 Homrig 1
Maag Markus
Spuler Paul
Karli Max
Bertschi René

294 Altburg 2
Frutiger Fritz
Moschettini Mattia
Greminger Mirjam
Ries Dietrich

272 Uster 1
Eltschinger Peter
Schneider Felix
Amzai Izeir

266 Probstei
Schoch Peter
Urech Arthur
Wildhaber Matthias

250 UoV 1
Hofstetter Jurg
Hofstetter Cyril
Paolini Bernhard

30.08.2020

Sektion

Gruppenrangliste

Gruppenpreis Alter SG

Endingen Pistolenclub Homrig

Regensdorf Pistolenschiitzen vom Furttal

Uster Schiitzengesellschaft

Affoltern a.A. Pistolenschiitzen-Gesellschaft

Schlieren UOV Limmattal

0 65 OP9
0 55 OP7.65
0 48 OP9
0 60 RF

0 47 OP9
0 2000 OP9
0 76 RF

0 62 OP7.65
0 64 RF

0 49  FpP

0 56  FP

0 43  FP

0 41  FP

0 73 OP7.65
0 59 RF

0 91 RF

0 56 RF
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